
2018 年 1 月吉日

お取引先様 各位

本社オフィス移転のご案内

ハイブリッド・サービス株式会社

代表取締役社長 中井 一郎

拝啓 時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は本社オフィスを下記の通り移転することになりました。

これを機に役員、社員一同さらに社業に邁進する所存でございますので、今後とも一層のお引き立

てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

記

移転先：〒101-0054

東京都千代田区神田錦町 3丁目 15 番地 錦精社神田ビル 5F

代表 電話：（03）6811-0818 FAX：（03）6811-0819

営業部 電話：（03）6811-0820 FAX：（03）6811-0821

商品部 電話：（03）6811-0825 FAX：（03）6811-0826

営業開始日：2018 年 1 月 15 日（月）

移転先案内図：


